SKT 45472 SKT YAĞ
KEÇESİ34,92*54,08*9,52 SKT-45472 0 2 ad 19,00 TRY HARİÇ 38,00 TRY

NACHI 6207 2RS RULMAN NACHI 6207
2RS RULMAN 0 5 Ad 55,00 TRY HARİÇ 275,00 TRY

SKF 6205-2RSH BİLYALI RULMAN SKF-6205-2RS
H 0 5 ad 32,00 TRY HARİÇ 160,00 TRY

TOPLAM 0 30 260,93 TRY 1162.735 TRY

YALNIZ:BIN YÜZ ALTMIŞ İKI TÜRK LIRASI YETMIŞ ÜÇ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.162,74 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.